
شرح قابلیتهای جدید نسخه 4.1 تلگرام بتا

در نسخه جدید تلگرام: مدیریت کانالها و گروهها
پیشرفتهتر میشود + عکس

تلگرام به تازگی آپدیتی را برای نسخه بتای اپلیکیشن پیامرسان خود منتشر کرد که به موجب آن
قابلیتهای مدیریتی پیشرفتهتری به این مسنجر اضافه شدهاند. پیشبینی میکنیم که در آینده نزدیک این

قابلیتها طی یک به روز رسانی برای نسخه رسمی اپلیکیشن تلگرام هم منتشر شوند. در ادامه قصد داریم
مروری بر این قابلیتهای جدید داشته باشیم.

مقدمه
تلگرام هم اکنون محبوبترین و پرکاربرترین اپلیکیشن پیامرسان موجود به شمار میرود که از سیستم رد

و بدل اطلاعات بسیار امنی برخوردار است. یکی از ویژگیهای مثبت تلگرام مربوط به پشتیبانی عالی و
ارائه آپدیتهای دائم میشود که روز به روز قابلیتها و کاربردهای مسنجر مذکور را بهبود میبخشند.
طبق تازهترین اطلاعات به دست آمده، ظاهرا در آینده نزدیک شاهد انتشار آپدیت رسمی برای تلگرام

خواهیم بود که قابلیتهای متعددی از جمله مدیریت پیشرفتهتر ادمینهای کانال و گروههای این مسنجر
را میسر میکند.

تلگرام به تازگی به روز رسانی را برای نسخه بتای اپلیکیشن پیام رسان خود منتشر کرده است. نسخه بتا
در واقع نسخهای از برنامه است که تغییرات احتمالی نسخههای آینده ابتدا بر روی آن اعمال و در

اختیار کاربران قرار میگیرد. پس از بررسی بازخوردها و نتایج حاصل از این تغییرات در مرحله بتا،
نقاط ضعف احتمالی برطرف میشود و تغییرات مورد نظر طی آپدیتی برای نسخه رسمی برنامه هم ارائه

میگردد. حال تلگرام آپدیتی را برای نسخه بتا این مسنجر منتشر کرده است که قابلیتهای جالبی را
ارائه میکند.

با توجه به این موضوع پیشبینی میکنیم که در آینده نزدیک یک آپدیت جالب برای نسخه رسمی تلگرام
منتشر شود و قابلیتهایی که هم اکنون د ر نسخه بتای آن ارائه شدهاند را در اختیار کاربران قرار دهد.
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در ادامه این مقاله قصد داریم که به بررسی قابلیتهای جدیدی بپردازیم که هم اکنون در آپدیت تلگرام
بتا 4.1 قابل استفاده هستند و پیشبینی میشود که در آپدیت بعدی نسخه رسمی تلگرام شاهد ارائه آنها

باشیم. با سایت شبکه همراه باشید.

تعیین دسترسی ادمینهای کانال و سوپر گروه
یکی از قابلیتهای بسیار جالبی که در آپدیت تلگرام بتا 4.1 ارائه شده است، مربوط به امکان تعیین

دسترسی ادمینهای کانال و سوپر گروه میشود. تصور کنید که شما سازنده و صاحب اصلی یک کانال یا سوپر
گروه تلگرام هستید و افراد دیگری را هم به عنوان ادمینهای کانال یا سوپر گروه خود انتخاب کردهاید.

هم اکنون قابلیتهایی که این ادمینها دارند کاملا مشخص و یکسان است. برای مثال همه ادمینهای یک
سوپر گروه میتوانند کاربران مورد نظرشان را از گروه حذف یا کاربران جدیدی را به آن اضافه کنند.

اما در آپدیت جدیدی که برای نسخه بتای تلگرام منتشر شده، شما به عنوان صاحب کانال میتوانید
دسترسی هر یک از ادمینهای کانال یا سوپر گروه خود را به طور انحصاری مشخص کنید. برای مثال

میتوانید به یک ادمین امکان بلاک اعضای گروه را بدهید و ادمین دیگر این امکان را ندهید یا یک
ادمین را قادر به پین کردن پیام کنید و ادمین دیگر را قادر به انجام این کار نکنید. بنابراین به

این صورت صاحبان اصلی کانال و سوپر گروههای تلگرام میتوانند به طور دقیق دسترسی ادمینهای مختلف
را بنا به شرایط و نیاز خود بهینهسازی کنند.

اعمال محدودیت عملکرد برای اعضای سوپر گروه



قابلیت جدید بعدی که در آپدیت نسخه بتای تلگرام ارائه شده است، مربوط به امکان ایجاد محدودیت
برای اعضای سوپر گروه تلگرام میشود. این ویژگی هم بسیار جالب توجه است. به موجب این قابلیت شما به

عنوان ادمین کانال قادر میشوید تا دسترسیهای اعضای گروه خود را مشخص کنید. برای مثال میتوانید
دسترسیهای یک عضو را به گونهای محدود کند که وی نتواند پیامهای ارسال شده در گروه را مطالعه کند

یا او قادر به ارسال استیکر، فایل گیف (GIF) یا مدیا (عکس و ویدئو) در سوپر گروه نباشد و فقط بتواند
پیامهای متنی در سوپر گروه ارسال کند. این قابلیت هم بسیار جالبی و کاربردی است.

مشاهده لیست رخدادهای سوپر گروه و کانال



در آپدیت جدید نسخه بتای تلگرام گزینهای تحت عنوان "Event Log" در سوپر گروه و کانالهای تلگرام
ارائه خواهد شد که با انتخاب آن لیستی از رخدادهای آن کانال یا سوپر گروه در 48 ساعت گذشته نمایش

داده میشود. این رخدادها شامل مواردی همچون عضو شدن کاربری در سوپر گروه یا کانال، خروج کاربری از
سوپر گروه یا کانال، حذف شدن پیامی توسط ادمین و غیره میشود. با این حال کاربر در صورت تمایل

میتواند مشخص کند که در لیست موجود چه رخدادهایی نمایش داده شوند. این ویژگی هم از دیگر امکانت
جدیدی است که در تلگرام بتا 4.1 ارائه شده و پیشبینی میکنیم به زودی در نسخه رسمی اپلیکیشن تلگرام

هم ارائه شود.

استفاده از پروکسی داخلی



قابلیت بعدی که باید به آن اشاره کنیم، مربوط به امکان استفاده از پروکسی داخلی میشود. این قابلیت
مدتهاست که توسط اپلیکیشن توییتر ارائه شده و حال به نظر میرسد که تلگرام قصد دارد آن را به پیام

رسان محبوب خویش اضافه کند. با استفاده از این ویژگی قادر خواهید بود که بدون نیاز به فعال و
غیرفعال کردن عملکرد ابزارهای تغییر آیپی و با وارد کردن پروکسی در داخل تلگرام از قابلیتهای آن

استفاده کنید.

جمعبندی
همانطور که اشاره داشتیم قابلیتهای فوق هم اکنون در آپدیت جدید نسخه بتای اپلیکیشن تلگرام ارائه

شدهاند و در مرحله آزمایش عمومی هستند. بنابراین فعلا شما در نسخه رسمی تلگرام قادر به استفاده از
این ویژگیها نخواهید بود، اما پیشبینی میکنیم که در آینده بسیار نزدیک شاهد انتشار آپدیتی برای

نسخه رسمی تلگرام باشیم که قابلیتهای مذکور را ارائه میکند. نظر شما در رابطه با این ویژگیها و
قابلیتهای جدید اپلیکیشن تلگرام چگونه است؟ آیا مدیریت پیشرفتهتر کانالها و گروههای تلگرام را

میپسندید؟
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